NAAKTSTRANDEN
IN NEDERLAND
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Den Hoorn, Texel

De Cocksdorp, Texel

Vlieland

Terschelling West

Terschelling Oost

Ameland West

Ameland Midden

Ameland Oost

Schiermonnikoog West
. Schiermonnikoog Oost

GRONINGEN

11.

12.

Naakt-en surfstrand Meerwijck (Zuidlaardermeer),
Kropswolde
Hoornse Plas (Paterswoldsemeer), Groningen

FRIESLAND
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18. Isabellagriend, Oolderplas
DRENTHE
19. Engelgaarde, Ruinerwolde

OVERIJSSEL
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22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

Stavoren

Meertje van Laagduurswoude, Oosterwolde
De Potten (Sneekermeer),

De Groene Ster (Kleine Wielen), Leeuwarden

MBURG

De Maasplassen

Het Rutbeek, Enschede
Wijthmenerplas, Wijthmen

Zandvoort
Bloemendaal, Bloemendaal/Velsen
Wijk aan Zee, Heemskerk
Castricum aan Zee, Castricum
Egmond/Zuid, Egmond aan Zee
Egmond/Noord, Egqmond aan Zee
Schoorl - Bergen, Schoorl
Callantsoog

Julianadorp (Groote Keeten),
Julianadorp
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Strandslag Falga, Den Helder

De Molen (vereniging Amsterdamse Lichtbond), Ankeveen
Zonneweide Amsterdamse Bos, Amstelveen

Gaasperplas, Amsterdam

Spaarnwoude (Buitenhuizen), Velsen

Het Twiske, Oostzaan

Geestmerambacht, Langedijk

FLEVOLAND

38.
39.

40.
41.

Laakse Strand, Zeewolde

Zilverstrand Almere (vanaf 2018, kijk voor actuele
informatie op www.nfn.nl)

Ellerstrand, Biddinghuizen

Larserbos, Lelystad

UTRECHT

42.
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45.
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Gravingen (vereniging Zon en Leven), Maarssen

De Vier Elementen (vereniging Zon en Leven), Breukelen

Maarsseveense Plassen (vereniging Maarsseveense Plassen), Maarssen
Maarsseveense Plassen, Maarssen. Twee veldjes aan de noordoostzijde
in het buitengebied.

GELDERLAND
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De Berendonck, Wijchen
Vuren

Wylerbergmeer, Beek
Bisonbaai, Ooij
Stroombroek, Braamt
Wageningse uviterwaarden, Wageningen
Plas van Bruil, Arnhem

Rhederlaag, Giesbeek

Hilgelo, Winterswijk

Bussloo, Voorst

ZEELAND
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Cadzand, Zeeuws-Viaanderen
Breskens-Groede

Domburg, Walcheren

Oostkapelle, Walcheren
Vrouwenpolder, Walcheren

Neeltje Jans, Noord-Beveland
Schelphoek, Serooskerke, Schouwen-Dvuiveland
Schouwen-Duiveland, Westenschouwen
Renesse, Schouwen-Duiveland
Paulinapolder, Biervliet

Ritthem, Ritthem

Oesterdam, Tholen

NOORD-BRABANT
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Berkendonk, Helmond
Galderse Meren, Breda
Oostplas, Goirle

Hemelrijk, Volkel

Engelermeer, 's-Hertogenbosch
Kraaijenbergse Plassen, Cuijk

ZUID-HOLLAND
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Brouwersdam, Ouddorp

Rockanje

Badstrand Maasvilakte 2, Rotterdam

Hoek van Holland

Monster - Ter Heijde

Kijkduin, Den Haag

Westduinpark, Den Haag

Scheveningen/Wassenaar

Katwijk

Duindamseslag, Noordwijk

Langevelderslag, Noordwijk

Brielse Meer (Zoom-Oost), Visserijweq, Zwartewaal
Oeverbos (Nieuwe Waterweg), Vlaardingen
Kralingse Bos, Rotterdam

Zevenhvuizerplas (Rottemerengebied-Zvuid), Rotterdam
Delftse Hout, Delft

Twaalfmorgen, Reeuwijk

Noord-Aa, Zoetermeer

Vlietland, Voorschoten
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